Документ предоставлен КонсультантПлюс

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2010 г. N 144

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ К РЕШЕНИЮ ГОРОДСКОГО

СОВЕТА НОВОСИБИРСКА ОТ 25.10.2006 N 381 "О ПЛАНЕ МЕРОПРИЯТИЙ

ПО РЕАЛИЗАЦИИ НАКАЗОВ ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА 2005 - 2010 ГОДЫ"

В соответствии с Положением о наказах избирателей в городе Новосибирске, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2009 N 1490, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска решил:

1. Внести в таблицу "План мероприятий по реализации наказов избирателей на 2005 - 2010 годы" приложения к решению городского Совета Новосибирска от 25.10.2006 N 381 "О Плане мероприятий по реализации наказов избирателей на 2005 - 2010 годы" (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 27.11.2006 N 419, от 27.03.2007 N 543, решений Совета депутатов города Новосибирска от 05.12.2007 N 802, от 17.09.2008 N 1026, от 28.10.2009 N 1386) следующие изменения:

1.1. В графе 7 строк 134, 252, 738, 743, 747, 806, 879, 881 цифры "2010" заменить цифрами "2009".

1.2. В графе 7 строк 338, 398, 694, 952 цифры "2009" заменить цифрами "2009 - 2010".

1.3. В графе 7 строк 340, 459, 461 цифры "2009" заменить цифрами "2010".

1.4. В графе 7 строк 667, 931 цифры "2009" заменить цифрами "2010 <*>".

1.5. В графе 7 строк 902, 903 цифры "2009" заменить цифрами "2009 - 2010 <*>".

1.6. В графе 7 строки 28 цифры "2008" заменить цифрами "2010".

1.7. В графе 7 строки 136 цифры "2010" заменить цифрами "2010 <*>".

1.8. В строке 722:

в графе 7 цифры "2006" заменить цифрами "2010";

в графе 8 слова "МУ "Дирекция заказчика по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинского района" заменить словами "Департамент энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города".

1.9. Строки 135, 404 признать утратившими силу.

1.10. Дополнить строкой 360.1 в редакции приложения к настоящему решению.

2. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую специальную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей (Асанцев Д.В.).

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Н.Н.БОЛТЕНКО

Приложение

к решению

Совета депутатов

города Новосибирска

от 28.09.2010 N 144

	360.1
	 417
	Восстановить
асфальтобетонное покрытие
дороги вокруг дома N 26,
ул. Тайгинская
	Территория,
прилегающая к
кооперативным домам,
должна содержаться
за счет собственных
средств кооператива
	Будут определены
после разработки
проектно-сметной
документации
	Привлеченные
средства
	2008 -
2010 гг.
	Администрация Калининского
района города Новосибирска